
SČ Jméno Narozen Oddíl DružstvoDisciplína Kategorie

1 Stypa Vojtěch 10.01.2006 TJ Sokol Opava 100 m př. Žci

2 Losík Leonard 15.04.2006 Atletický klub Olomouc z.s. 100 m př. Žci

3 Schwarz Eduard 08.09.2006 Atletický klub Olomouc z.s. 100 m př. Žci

4 Bartoň Šimon 10.09.2006 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 100 m př. Žci

5 Greguš Petr 27.06.2006 Atletika Holešov, z.s. 100 m př. Žci

6 Bílek Jan 10.12.2006 BYAC Brno 100 m př. Žci

7 Syslo Oliver 24.07.2007 Atletika Havířov 1965 100 m př. Žci

8 Kotyza Albert 09.02.2007 Atletický klub Olomouc z.s. 100 m př. Žci

9 Bystroň Kvído 03.04.2006 SKM Valašské Meziříčí 100 m př. Žci

10 Kozubík Filip 01.10.2006 Atletický klub Zlín, z.s. 100 m př. Žci

11 Žlůva Vojtěch 06.04.2007 AC TRACK & FIELD Brno z.s. 100 m př. Žci

12 Holub Šimon 13.10.2007 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 100 m př. Žci

1 Poštulková Petra 29.09.2007 Atletika Poruba z.s. 100 m př. Žky

2 Hanáková Adéla 29.11.2006 SKM Valašské Meziříčí 100 m př. Žky

3 Škopová Marie 16.10.2006 TJ Šumperk, z.s. 100 m př. Žky

4 Pešlová Patricie 16.01.2006 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 100 m př. Žky

5 Burešová Laura 09.11.2007 TJ Sokol Opava 100 m př. Žky

6 Vetešková Sandra 30.05.2006 AK Olymp Brno, spolek 100 m př. Žky

7 Huňková Alexandra 14.01.2007 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 100 m př. Žky

8 Seberová Aneta 10.10.2007 Atletický klub AK Tišnov, z.s. 100 m př. Žky

9 Daňková Dora 02.09.2006 Atletika Havířov 1965 100 m př. Žky

10 Bezdíčková Dominika 23.05.2006 AC Moravská Slavia Brno, spolek 100 m př. Žky

11 Šinclová Anna 12.04.2007 Atletický klub Olomouc z.s. 100 m př. Žky

12 Miková Vendula 07.09.2007 Atletika Holešov, z.s. 100 m př. Žky

13 Andělová Agáta 20.07.2006 AK Olymp Brno, spolek 100 m př. Žky

14 Marková Anna 05.08.2006 Atletika Holešov, z.s. 100 m př. Žky

15 Pluskalová Michaela 19.03.2007 Atletika Poruba z.s. 100 m př. Žky

16 Rohlová Adéla 06.04.2006 SSK Vítkovice, z.s. 100 m př. Žky

17 Gottvaldová Kristina 03.01.2007 JAC Brno 100 m př. Žky

18 Hrazdirová Kateřina 02.05.2006 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 100 m př. Žky

19 Žůrková Marie 04.05.2007 Atletický klub Zlín, z.s. 100 m př. Žky

20 Gottvaldová Kateřina 03.01.2007 JAC Brno 100 m př. Žky

21 Blatecká Michaela 23.08.2006 JAC Brno 100 m př. Žky

22 Pavlištíková Vanda 25.07.2007 SSK Vítkovice, z.s. 100 m př. Žky

23 Nieciąg Natalia 17.11.2006 TJ Jäkl Karviná, z. s. 100 m př. Žky

24 Mertensová Veronika 06.12.2007 TJ Sokol Opava 100 m př. Žky

25 Dvořáková Tereza 02.10.2007 Atletický klub Olomouc z.s. 100 m př. Žky

26 Tylová Julie 31.10.2006 Atletický klub Zlín, z.s. 100 m př. Žky

27 Zimáková Kateřina 11.04.2008 ATLETIKA Rýmařov z.s. 100 m př. Žky

28 Kucharská Tereza 24.01.2007 SSK Vítkovice, z.s. 100 m př. Žky

29 Juráková Anežka 18.05.2007 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 100 m př. Žky

1 Zach Matyáš 30.09.2006 Atletika Poruba z.s. 150 m Žci

2 Losík Leonard 15.04.2006 Atletický klub Olomouc z.s. 150 m Žci

3 Meindlschmid Petr 15.01.2006 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště 150 m Žci

4 Závodský Jan 26.06.2007 Atletický klub Prostějov, z. s. 150 m Žci

5 Lambertucci Ayrton 03.02.2006 TJ Šumperk, z.s. 150 m Žci

6 Ceplý Šimon 30.05.2006 TJ Sokol Opava 150 m Žci

7 Mezulianik Ondřej 22.03.2007 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště 150 m Žci

8 Hýbl Pavel 12.03.2007 TJ Šumperk, z.s. 150 m Žci

9 Cholewa Andrej 11.04.2006 Atletika Havířov 1965 150 m Žci

10 Greguš Petr 27.06.2006 Atletika Holešov, z.s. 150 m Žci

11 Šařec Ondřej 09.02.2006 Atletika Havířov 1965 150 m Žci

12 Janík Michael 27.04.2006 AK Kroměříž 150 m Žci

13 Sedlecký Martin 03.03.2006 AC Moravská Slavia Brno, spolek 150 m Žci

14 Horák Richard 22.04.2006 TJ Uničov 150 m Žci
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15 Slavíček Adam 31.10.2008 BYAC Brno 150 m Žci

16 Kotek Mikuláš 12.11.2007 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 150 m Žci

17 Skřivánek Matěj 25.04.2006 VSK Univerzita Brno 150 m Žci

18 Vaněk Michal 12.09.2006 Orel Vyškov 150 m Žci

19 Bednařík Lukáš 12.01.2006 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 150 m Žci

20 Bok Lukáš 20.06.2006 Atletika Slavkov u Brna, z.s. 150 m Žci

21 Křížek Filip 08.01.2006 Orel Vyškov 150 m Žci

22 Košař Matěj 30.05.2007 Atletika Poruba z.s. 150 m Žci

23 Tylšar Lukáš 11.05.2006 SSK Vítkovice, z.s. 150 m Žci

24 Bordovský Jonáš 21.04.2007 Atletický klub Hošťálkovice, z. s. 150 m Žci

25 Markivsky David 31.08.2006 TJ Jiskra Otrokovice 150 m Žci

26 Šimek Ondřej 25.06.2007 Atletika Slavkov u Brna, z.s. 150 m Žci

27 Obšil Břetislav 31.03.2007 AK Šternberk z.s. 150 m Žci

28 Churý Přemysl 09.10.2007 Atletický klub Zlín, z.s. 150 m Žci

29 Kučerka Štěpán 11.02.2007 Atletický klub Hošťálkovice, z. s. 150 m Žci

30 Šugárek Lukáš 08.06.2006 SSK Vítkovice, z.s. 150 m Žci

31 Horák Martin 20.07.2007 SSK Vítkovice, z.s. 150 m Žci

32 Sommer Daniel 03.08.2007 AK Kroměříž 150 m Žci

Chaloupka Daniel 31.05.2007 Atletický klub Zlín, z.s. 150 m Žci

Novák Ondřej 27.07.2007 Atletický klub Zlín, z.s. 150 m Žci

Novák Matouš 17.11.2006 AC TRACK & FIELD Brno z.s. 150 m Žci

Baláž Daniel 06.06.2007 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 150 m Žci

1 Šafářová Johanka 29.11.2007 Atletický klub Olomouc z.s. 150 m Žky

2 Prášilová Markéta 19.05.2007 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště 150 m Žky

3 Nollová Kristýna 09.12.2006 JAC Brno 150 m Žky

4 Křížová Viktorie 03.03.2006 Elite Sport Boskovice, z. s. 150 m Žky

5 Kuřilová Kateřina 30.05.2006 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 150 m Žky

6 Káňová Kristýna 25.09.2007 Atletika Poruba z.s. 150 m Žky

7 Bugárová Markéta 03.04.2006 TJ Sokol Opava 150 m Žky

8 Vepřeková Martina 13.07.2007 TJ Šumperk, z.s. 150 m Žky

9 Bělunková Michaela 02.12.2006 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 150 m Žky

10 Tobolová Gabriela 13.07.2006 SSK Vítkovice, z.s. 150 m Žky

11 Poláčková Natálie 29.10.2006 JAC Brno 150 m Žky

12 Kadlčáková Karolína 28.03.2006 Atletika Poruba z.s. 150 m Žky

13 Polášková Nikol 12.02.2007 SSK Vítkovice, z.s. 150 m Žky

14 Fusková Adéla 09.11.2006 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště 150 m Žky

15 Petrželová Michaela 31.07.2006 Atletika Holešov, z.s. 150 m Žky

16 Tomanová Stela 04.05.2007 Orel Vyškov 150 m Žky

17 Holomčíková Adéla 21.01.2006 Atletický klub Hodonín,z.s. 150 m Žky

18 Kohoutková Ema 29.12.2006 TJ Šumperk, z.s. 150 m Žky

19 Gonová Barbora 05.01.2006 Atletika Havířov 1965 150 m Žky

20 Míčková Laura 04.01.2007 Atletický klub Olomouc z.s. 150 m Žky

21 Svozilová Veronika 02.05.2006 Atletický klub Hodonín,z.s. 150 m Žky

22 Zimáková Kateřina 11.04.2008 ATLETIKA Rýmařov z.s. 150 m Žky

23 Adamčíková Jasmin 20.12.2006 TJ Slezan Opava, z.s. 150 m Žky

24 Stejskalová Alžběta 07.01.2007 Atletický klub Olomouc z.s. 150 m Žky

25 Manová Ema 17.09.2008 Atletický klub Zlín, z.s. 150 m Žky

26 Vodáková Bára 30.08.2006 Atletika Havířov 1965 150 m Žky

27 Večeřová Veronika 25.01.2006 SSK Vítkovice, z.s. 150 m Žky

28 Miková Julie 06.10.2006 AK Olymp Brno, spolek 150 m Žky

29 Zapletalová Laura 29.07.2006 Atletický klub Olomouc z.s. 150 m Žky

30 Machů Zuzana 27.10.2006 JAC Brno 150 m Žky

31 Chalupová Anna Marie 16.02.2008 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 150 m Žky

32 Gorčíková Lucie 16.10.2007 ATLETIKA Rýmařov z.s. 150 m Žky

Gedeonová Viola 11.10.2007 AK Šternberk z.s. 150 m Žky

Kalčíková Lucie 14.06.2006 Atletický klub Zlín, z.s. 150 m Žky

Bradová Nela 12.01.2008 TJ Sokol Opava 150 m Žky



Skálová Natálie 08.04.2009 JAC Brno 150 m Žky

Nečasová Jitka 02.03.2007 JAC Brno 150 m Žky

Vojtášková Barbora 12.06.2008 AK Šternberk z.s. 150 m Žky

Navrátilová Tereza 28.06.2007 TJ Uničov 150 m Žky

Molková Michaela 14.07.2006 Atletický klub Zlín, z.s. 150 m Žky

Křempková Eliška 15.10.2007 TJ Sokol Opava 150 m Žky

Žaludková Barbora 28.10.2007 Atletický klub Zlín, z.s. 150 m Žky

Drochytková Anna 06.12.2007 JAC Brno 150 m Žky

Bodišová Kristýna 01.10.2006 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 150 m Žky

Žůrková Marie 04.05.2007 Atletický klub Zlín, z.s. 150 m Žky

Bradáčová Julie 05.10.2007 TJ Sokol Opava 150 m Žky

Dvořáková Klára 24.02.2006 AC Moravská Slavia Brno, spolek 150 m Žky

Tylová Julie 31.10.2006 Atletický klub Zlín, z.s. 150 m Žky

Bradnová Pavlína 06.12.2007 TJ Sokol Opava 150 m Žky

Lindnerová Veronika 17.01.2007 Atletický klub Zlín, z.s. 150 m Žky

Adámková Barbora 29.01.2007 SSK Vítkovice, z.s. 150 m Žky

Machková Petra 15.01.2007 Atletika Poruba z.s. 150 m Žky

Křiváková Hana 01.09.2007 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 150 m Žky

Mošťková Hana 22.08.2007 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 150 m Žky

Koniarová Aneta 22.05.2006 SSK Vítkovice, z.s. 150 m Žky

1 Kovalčík Ondřej 02.12.2007 TJ Jäkl Karviná, z. s. 1500 m Žci

2 Toman Tobiáš 22.11.2007 Atletický klub Olomouc z.s. 1500 m Žci

3 Šír Martin 30.11.2008 BYAC Brno 1500 m Žci

4 Stanovský Petr 08.04.2007 Atletika Poruba z.s. 1500 m Žci

5 Bolek Adam 13.09.2007 Atletika Poruba z.s. 1500 m Žci

6 Kovařčík Matěj 29.10.2007 SSK Vítkovice, z.s. 1500 m Žci

7 Jarolím Filip 29.01.2007 Atletika Poruba z.s. 1500 m Žci

1 Skácelová Hana 03.12.2006 Atletický klub Olomouc z.s. 1500 m Žky

2 Šenkeříková Lucie 14.12.2007 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 1500 m Žky

3 Železníková Monika 12.06.2008 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště 1500 m Žky

4 Pavlicová Nikol 29.12.2008 SKM Valašské Meziříčí 1500 m Žky

5 Mládenková Josefína 15.02.2007 Elite Sport Boskovice, z. s. 1500 m Žky

6 Skácelová Lucie 10.10.2008 Atletický klub Olomouc z.s. 1500 m Žky

7 Zahradníková Aneta 30.08.2007 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 1500 m Žky

8 Kolenovská Lenka 20.09.2007 TJ Sokol Opava 1500 m Žky

9 Hanzelková Amálie 27.02.2006 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 1500 m Žky

10 Menšíková Kateřina 31.05.2007 Atletika Holešov, z.s. 1500 m Žky

11 Kvasničková Julie 01.06.2007 Atletika Holešov, z.s. 1500 m Žky

12 Křivá Eliška 16.09.2007 Atletika Poruba z.s. 1500 m Žky

1 Küschner Tadeáš 24.06.2006 TJ Šumperk, z.s. 1500 m př. Žci

2 Stacke Václav 23.05.2007 TJ Jiskra Otrokovice 1500 m př. Žci

3 Hejčl Matěj 13.04.2006 TJ Jiskra Otrokovice 1500 m př. Žci

4 Karas Matěj 25.10.2006 SSK Vítkovice, z.s. 1500 m př. Žci

5 Derka Michal 30.04.2006 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 1500 m př. Žci

1 Berková Ema 22.12.2007 TJ Šumperk, z.s. 1500 m př. Žky

2 Tomanová Stela 04.05.2007 Orel Vyškov 1500 m př. Žky

3 Steuerová Sophie 31.08.2007 TJ Sokol Opava 1500 m př. Žky

4 Kutějová Petra 06.03.2006 AK Olymp Brno, spolek 1500 m př. Žky

5 Sikorová Sára 25.06.2006 TJ Šumperk, z.s. 1500 m př. Žky

6 Keberlová Adéla 07.09.2006 Atletika Poruba z.s. 1500 m př. Žky

7 Olivíková Klára 05.12.2007 Atletika Poruba z.s. 1500 m př. Žky

8 Mikulášková Kateřina 31.10.2007 Atletika Poruba z.s. 1500 m př. Žky

9 Bystřičanová Barbora 11.11.2006 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 1500 m př. Žky

1 Stypa Vojtěch 10.01.2006 TJ Sokol Opava 200 m př. Žci

2 Jordán Filip 07.10.2006 SSK Vítkovice, z.s. 200 m př. Žci

3 Spiller Maxmilián 15.03.2006 TJ Šumperk, z.s. 200 m př. Žci

4 Bednář Štěpán 15.04.2007 TJ Sokol Opava 200 m př. Žci



5 Bílek Jan 10.12.2006 BYAC Brno 200 m př. Žci

6 Pěček Matěj 07.05.2006 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 200 m př. Žci

7 Hejčl Matěj 13.04.2006 TJ Jiskra Otrokovice 200 m př. Žci

8 Kotyza Albert 09.02.2007 Atletický klub Olomouc z.s. 200 m př. Žci

9 Valtr Bartoloměj 29.12.2007 TJ Sokol Opava 200 m př. Žci

10 Šugárek Lukáš 08.06.2006 SSK Vítkovice, z.s. 200 m př. Žci

11 Obšil Břetislav 31.03.2007 AK Šternberk z.s. 200 m př. Žci

12 Machala Dominik 19.08.2006 TJ Lokomotiva Břeclav 200 m př. Žci

13 Hofman Vojtěch 28.09.2007 Atletika Holešov, z.s. 200 m př. Žci

14 Hubáček Štěpán 07.10.2006 Atletický klub Hodonín,z.s. 200 m př. Žci

15 Trungel Petr 27.03.2007 BYAC Brno 200 m př. Žci

16 Holub Šimon 13.10.2007 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 200 m př. Žci

1 Škopová Marie 16.10.2006 TJ Šumperk, z.s. 200 m př. Žky

2 Bezdíčková Dominika 23.05.2006 AC Moravská Slavia Brno, spolek 200 m př. Žky

3 Poštulková Petra 29.09.2007 Atletika Poruba z.s. 200 m př. Žky

4 Burešová Laura 09.11.2007 TJ Sokol Opava 200 m př. Žky

5 Štoplová Marie 13.04.2006 TJ Šumperk, z.s. 200 m př. Žky

6 Šinclová Anna 12.04.2007 Atletický klub Olomouc z.s. 200 m př. Žky

7 Huňková Alexandra 14.01.2007 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 200 m př. Žky

8 Seďová Nikola 06.06.2007 TJ Lokomotiva Břeclav 200 m př. Žky

9 Bürglová Barbora 16.08.2006 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 200 m př. Žky

10 Kasparová Kateřina 25.04.2006 SK Hranice, z.s. 200 m př. Žky

11 Vavrušová Sára 22.03.2006 SSK Vítkovice, z.s. 200 m př. Žky

12 Seberová Aneta 10.10.2007 Atletický klub AK Tišnov, z.s. 200 m př. Žky

13 Daňková Dora 02.09.2006 Atletika Havířov 1965 200 m př. Žky

14 Rohlová Adéla 06.04.2006 SSK Vítkovice, z.s. 200 m př. Žky

15 Hrazdirová Kateřina 02.05.2006 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 200 m př. Žky

16 Gottvaldová Kateřina 03.01.2007 JAC Brno 200 m př. Žky

17 Ermisová Lea 13.05.2006 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 200 m př. Žky

18 Křehlíková Anna 05.04.2006 AK Olymp Brno, spolek 200 m př. Žky

19 Pražáková Bára 28.03.2007 TJ Šumperk, z.s. 200 m př. Žky

20 Nieciąg Natalia 17.11.2006 TJ Jäkl Karviná, z. s. 200 m př. Žky

21 Daněčková Lucie 20.06.2007 TJ Lokomotiva Břeclav 200 m př. Žky

22 Picmausová Tereza 09.03.2006 SSK Vítkovice, z.s. 200 m př. Žky

23 Dvořáková Tereza 02.10.2007 Atletický klub Olomouc z.s. 200 m př. Žky

24 Švejkovská Barbora 11.04.2007 TJ Šumperk, z.s. 200 m př. Žky

25 Pavlištíková Vanda 25.07.2007 SSK Vítkovice, z.s. 200 m př. Žky

26 Benčáková Linda 30.07.2006 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 200 m př. Žky

27 Pešlová Patricie 16.01.2006 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 200 m př. Žky

1 Ceplý Šimon 30.05.2006 TJ Sokol Opava 300 m Žci

2 Bednář Štěpán 15.04.2007 TJ Sokol Opava 300 m Žci

3 Cholewa Andrej 11.04.2006 Atletika Havířov 1965 300 m Žci

4 Lambertucci Ayrton 03.02.2006 TJ Šumperk, z.s. 300 m Žci

5 Bok Lukáš 20.06.2006 Atletika Slavkov u Brna, z.s. 300 m Žci

6 Mezulianik Ondřej 22.03.2007 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště 300 m Žci

7 Charvátek Jan 15.01.2006 Atletika Poruba z.s. 300 m Žci

8 Martinkevič Matěj 23.10.2006 Atletika Poruba z.s. 300 m Žci

9 Zimák Marek 01.01.2007 TJ Jiskra Otrokovice 300 m Žci

10 Spurný Šimon 23.01.2006 AK Šternberk z.s. 300 m Žci

11 Křížek Filip 08.01.2006 Orel Vyškov 300 m Žci

12 Novák Ondřej 27.07.2007 Atletický klub Zlín, z.s. 300 m Žci

13 Košař Matěj 30.05.2007 Atletika Poruba z.s. 300 m Žci

14 Markivsky David 31.08.2006 TJ Jiskra Otrokovice 300 m Žci

15 Bílek František 15.04.2007 Atletický klub Olomouc z.s. 300 m Žci

16 Horák Martin 20.07.2007 SSK Vítkovice, z.s. 300 m Žci

17 Daněk Štěpán 25.10.2007 Atletika Holešov, z.s. 300 m Žci

18 Sedláček Vojtěch 27.04.2006 SSK Vítkovice, z.s. 300 m Žci



19 Bordovský Jonáš 21.04.2007 Atletický klub Hošťálkovice, z. s. 300 m Žci

20 Kopřiva Adam 17.11.2007 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 300 m Žci

1 Křížová Viktorie 03.03.2006 Elite Sport Boskovice, z. s. 300 m Žky

2 Poláčková Natálie 29.10.2006 JAC Brno 300 m Žky

3 Petrželová Michaela 31.07.2006 Atletika Holešov, z.s. 300 m Žky

4 Kubajurová Tereza 05.02.2007 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 300 m Žky

5 Mendreková Kateřina 30.09.2006 TJ TŽ Třinec 300 m Žky

6 Hajná Ema 15.06.2007 TJ Lokomotiva Břeclav 300 m Žky

7 Gruberová Eva 26.10.2006 Atletika Poruba z.s. 300 m Žky

8 Kuřilová Kateřina 30.05.2006 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 300 m Žky

9 Bugárová Markéta 03.04.2006 TJ Sokol Opava 300 m Žky

10 Fojtová Adéla 20.09.2007 TJ Lokomotiva Břeclav 300 m Žky

11 Bundilová Eliška 07.02.2006 AK Šternberk z.s. 300 m Žky

12 Orbesová Adéla 02.10.2008 TJ Jiskra Otrokovice 300 m Žky

13 Vodáková Bára 30.08.2006 Atletika Havířov 1965 300 m Žky

14 Belásová Veronika 04.02.2006 TJ Jäkl Karviná, z. s. 300 m Žky

15 Káňová Kristýna 25.09.2007 Atletika Poruba z.s. 300 m Žky

16 Hlaváčová Klára 02.02.2006 Atletika Poruba z.s. 300 m Žky

17 Kolajová Klára 06.12.2006 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště 300 m Žky

18 Ministrová Michaela 16.02.2009 Atletika Poruba z.s. 300 m Žky

19 Kolčářová Nela 13.02.2007 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 300 m Žky

20 Nováková Natálie 31.05.2007 TJ Sokol Opava 300 m Žky

21 Kalčíková Lucie 14.06.2006 Atletický klub Zlín, z.s. 300 m Žky

22 Černá Zuzana 01.02.2008 TJ Uničov 300 m Žky

23 Ciorová Tereza 02.08.2007 SSK Vítkovice, z.s. 300 m Žky

24 Jurošová Lucie 01.06.2007 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 300 m Žky

25 Školová Adéla 24.05.2007 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 300 m Žky

26 Krejčiříková Jana 31.07.2007 AK Kroměříž 300 m Žky

27 Svízelová Anežka 21.04.2009 Atletický klub Zlín, z.s. 300 m Žky

28 Křempková Eliška 15.10.2007 TJ Sokol Opava 300 m Žky

29 Bradová Nela 12.01.2008 TJ Sokol Opava 300 m Žky

30 Gedeonová Viola 11.10.2007 AK Šternberk z.s. 300 m Žky

1 Borunský Matěj 14.10.2006 TJ Sokol Opava 3000 m Žci

2 Šelong Vojtěch 22.05.2007 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 3000 m Žci

Kotek Michal 21.07.2006 AC TRACK & FIELD Brno z.s. 4x300 m Žci

Žlůva Hynek 06.04.2007 AC TRACK & FIELD Brno z.s. 4x300 m Žci

Žlůva Vojtěch 06.04.2007 AC TRACK & FIELD Brno z.s. 4x300 m Žci

Novák Matouš 17.11.2006 AC TRACK & FIELD Brno z.s. 4x300 m Žci

Daněčková Lucie 20.06.2007 TJ Lokomotiva Břeclav 4x300 m Žky

Seďová Nikola 06.06.2007 TJ Lokomotiva Břeclav 4x300 m Žky

Fojtová Adéla 20.09.2007 TJ Lokomotiva Břeclav 4x300 m Žky

Hajná Ema 15.06.2007 TJ Lokomotiva Břeclav 4x300 m Žky

Kubajurová Tereza 05.02.2007 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 4x300 m Žky

Gruberová Eva 26.10.2006 Atletika Poruba z.s. 4x300 m Žky

Homola Vojtěch 08.07.2007 TJ Lokomotiva Břeclav 4x60 m Žci

Paulík Štěpán 13.01.2006 TJ Lokomotiva Břeclav 4x60 m Žci

Machala Dominik 19.08.2006 TJ Lokomotiva Břeclav 4x60 m Žci

Březovič Richard 05.07.2007 TJ Lokomotiva Břeclav 4x60 m Žci

Zach Matyáš 30.09.2006 Atletika Poruba z.s. 4x60 m Žci

Hus Nikolas 21.06.2007 Atletický klub Olomouc z.s. 4x60 m Žci

Manová Ema 17.09.2008 Atletický klub Zlín, z.s. 4x60 m Žky

Svízelová Anežka 21.04.2009 Atletický klub Zlín, z.s. 4x60 m Žky

Skopálková Natálie 20.01.2006 Atletický klub Zlín, z.s. 4x60 m Žky

Mišunová Lucie 19.04.2008 Atletický klub Zlín, z.s. 4x60 m Žky

Sedlářová Markéta 21.05.2008 Atletický klub Zlín, z.s. 4x60 m Žky

Daněčková Lucie 20.06.2007 TJ Lokomotiva Břeclav 4x60 m Žky

Seďová Nikola 06.06.2007 TJ Lokomotiva Břeclav 4x60 m Žky



Fojtová Adéla 20.09.2007 TJ Lokomotiva Břeclav 4x60 m Žky

Hajná Ema 15.06.2007 TJ Lokomotiva Břeclav 4x60 m Žky

Vavrušová Sára 22.03.2006 SSK Vítkovice, z.s. 4x60 m Žky

Školová Adéla 24.05.2007 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 4x60 m Žky

Skařupová Lucie 28.02.2006 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 4x60 m Žky

Bürglová Barbora 16.08.2006 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 4x60 m Žky

Hrazdirová Kateřina 02.05.2006 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 4x60 m Žky

Káňová Kristýna 25.09.2007 Atletika Poruba z.s. 4x60 m Žky

Bráuerová Lucie 26.02.2009 TJ Uničov 4x60 m Žky

Černá Zuzana 01.02.2008 TJ Uničov 4x60 m Žky

Navrátilová Tereza 28.06.2007 TJ Uničov 4x60 m Žky

Hwozdecká Karolína 19.02.2008 TJ Uničov 4x60 m Žky

1 Stypa Vojtěch 10.01.2006 TJ Sokol Opava 60 m Žci

2 Hus Nikolas 21.06.2007 Atletický klub Olomouc z.s. 60 m Žci

3 Zach Matyáš 30.09.2006 Atletika Poruba z.s. 60 m Žci

4 Závodský Jan 26.06.2007 Atletický klub Prostějov, z. s. 60 m Žci

5 Bednář Štěpán 15.04.2007 TJ Sokol Opava 60 m Žci

6 Greguš Petr 27.06.2006 Atletika Holešov, z.s. 60 m Žci

7 Slavíček Adam 31.10.2008 BYAC Brno 60 m Žci

8 Pelcl Vojtěch 19.01.2006 Atletický klub Olomouc z.s. 60 m Žci

9 Janík Michael 27.04.2006 AK Kroměříž 60 m Žci

10 Zimák Marek 01.01.2007 TJ Jiskra Otrokovice 60 m Žci

11 Schwarz Eduard 08.09.2006 Atletický klub Olomouc z.s. 60 m Žci

12 Kotek Mikuláš 12.11.2007 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 60 m Žci

13 Vaněk Michal 12.09.2006 Orel Vyškov 60 m Žci

14 Hýbl Pavel 12.03.2007 TJ Šumperk, z.s. 60 m Žci

15 Lambertucci Ayrton 03.02.2006 TJ Šumperk, z.s. 60 m Žci

16 Křížek Filip 08.01.2006 Orel Vyškov 60 m Žci

17 Horák Richard 22.04.2006 TJ Uničov 60 m Žci

18 Cholewa Andrej 11.04.2006 Atletika Havířov 1965 60 m Žci

19 Šařec Ondřej 09.02.2006 Atletika Havířov 1965 60 m Žci

20 Bílek Jan 10.12.2006 BYAC Brno 60 m Žci

21 Obšil Břetislav 31.03.2007 AK Šternberk z.s. 60 m Žci

22 Tylšar Lukáš 11.05.2006 SSK Vítkovice, z.s. 60 m Žci

23 Sommer Daniel 03.08.2007 AK Kroměříž 60 m Žci

24 Košař Matěj 30.05.2007 Atletika Poruba z.s. 60 m Žci

25 Churý Přemysl 09.10.2007 Atletický klub Zlín, z.s. 60 m Žci

26 Malíček Josef 25.01.2007 Atletický klub Olomouc z.s. 60 m Žci

27 Kotek Michal 21.07.2006 AC TRACK & FIELD Brno z.s. 60 m Žci

28 Chaloupka Daniel 31.05.2007 Atletický klub Zlín, z.s. 60 m Žci

29 Hlavička Tomáš 12.10.2007 SSK Vítkovice, z.s. 60 m Žci

30 Kuráč Jakub 08.04.2007 Atletický klub Olomouc z.s. 60 m Žci

31 Šebesta Jan 02.10.2007 Atletický klub Olomouc z.s. 60 m Žci

32 Bílek František 15.04.2007 Atletický klub Olomouc z.s. 60 m Žci

33 Holub František 27.12.2007 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 60 m Žci

34 Kovalčík Ondřej 02.12.2007 TJ Jäkl Karviná, z. s. 60 m Žci

35 Baláž Daniel 06.06.2007 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 60 m Žci

36 Havelka Aleš 29.07.2009 ATLETIKA Rýmařov z.s. 60 m Žci

37 Pěček Matěj 07.05.2006 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 60 m Žci

38 Martinkevič Matěj 23.10.2006 Atletika Poruba z.s. 60 m Žci

39 Lojek Matyáš 20.11.2006 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 60 m Žci

40 Kopřiva Adam 17.11.2007 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 60 m Žci

1 Prášilová Markéta 19.05.2007 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště 60 m Žky

2 Nollová Kristýna 09.12.2006 JAC Brno 60 m Žky

3 Šafářová Johanka 29.11.2007 Atletický klub Olomouc z.s. 60 m Žky

4 Káňová Kristýna 25.09.2007 Atletika Poruba z.s. 60 m Žky

5 Vepřeková Martina 13.07.2007 TJ Šumperk, z.s. 60 m Žky



6 Procházková Ema 08.06.2007 SSK Vítkovice, z.s. 60 m Žky

7 Bundilová Eliška 07.02.2006 AK Šternberk z.s. 60 m Žky

8 Burešová Laura 09.11.2007 TJ Sokol Opava 60 m Žky

9 Polášková Nikol 12.02.2007 SSK Vítkovice, z.s. 60 m Žky

10 Bělunková Michaela 02.12.2006 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 60 m Žky

11 Fusková Adéla 09.11.2006 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště 60 m Žky

12 Jurečková Lucie 29.11.2006 Atletický klub Olomouc z.s. 60 m Žky

13 Vavrušová Sára 22.03.2006 SSK Vítkovice, z.s. 60 m Žky

14 Kohoutková Ema 29.12.2006 TJ Šumperk, z.s. 60 m Žky

15 Ministrová Michaela 16.02.2009 Atletika Poruba z.s. 60 m Žky

16 Stejskalová Alžběta 07.01.2007 Atletický klub Olomouc z.s. 60 m Žky

17 Petrželová Michaela 31.07.2006 Atletika Holešov, z.s. 60 m Žky

18 Večeřová Veronika 25.01.2006 SSK Vítkovice, z.s. 60 m Žky

19 Sedlářová Markéta 21.05.2008 Atletický klub Zlín, z.s. 60 m Žky

20 Holomčíková Adéla 21.01.2006 Atletický klub Hodonín,z.s. 60 m Žky

21 Gonová Barbora 05.01.2006 Atletika Havířov 1965 60 m Žky

22 Hlaváčová Klára 02.02.2006 Atletika Poruba z.s. 60 m Žky

23 Malatinská Veronika 07.01.2007 TJ Jäkl Karviná, z. s. 60 m Žky

24 Šímová Barbora 14.10.2007 Atletika Poruba z.s. 60 m Žky

25 Chalupová Anna Marie 16.02.2008 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 60 m Žky

26 Steuerová Sophie 31.08.2007 TJ Sokol Opava 60 m Žky

27 Juráková Anežka 18.05.2007 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 60 m Žky

28 Bradová Nela 12.01.2008 TJ Sokol Opava 60 m Žky

29 Hubertová Natálie 03.04.2007 Atletický klub Hošťálkovice, z. s. 60 m Žky

30 Kucharská Tereza 24.01.2007 SSK Vítkovice, z.s. 60 m Žky

31 Pluskalová Michaela 19.03.2007 Atletika Poruba z.s. 60 m Žky

32 Skařupová Lucie 28.02.2006 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 60 m Žky

33 Bürglová Barbora 16.08.2006 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 60 m Žky

34 Zapletalová Laura 29.07.2006 Atletický klub Olomouc z.s. 60 m Žky

35 Gedeonová Viola 11.10.2007 AK Šternberk z.s. 60 m Žky

36 Jedličková Kristýna 03.12.2007 AC Moravská Slavia Brno, spolek 60 m Žky

37 Maierová Sofie 07.04.2007 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 60 m Žky

38 Gorčíková Lucie 16.10.2007 ATLETIKA Rýmařov z.s. 60 m Žky

39 Koniarová Aneta 22.05.2006 SSK Vítkovice, z.s. 60 m Žky

Svozilová Veronika 02.05.2006 Atletický klub Hodonín,z.s. 60 m Žky

Kašáková Natálie 14.05.2007 SSK Vítkovice, z.s. 60 m Žky

Vlčková Veronika 08.06.2006 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 60 m Žky

Lindnerová Veronika 17.01.2007 Atletický klub Zlín, z.s. 60 m Žky

Rendová Karla 29.11.2007 TJ Šumperk, z.s. 60 m Žky

Bodišová Kristýna 01.10.2006 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 60 m Žky

Nesvadbová Emma 30.08.2007 TJ Šumperk, z.s. 60 m Žky

Křempková Eliška 15.10.2007 TJ Sokol Opava 60 m Žky

Benčáková Linda 30.07.2006 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 60 m Žky

Křiváková Hana 01.09.2007 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 60 m Žky

Mošťková Hana 22.08.2007 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 60 m Žky

Molková Michaela 14.07.2006 Atletický klub Zlín, z.s. 60 m Žky

Mertová Nela 24.04.2007 SSK Vítkovice, z.s. 60 m Žky

Svízelová Anežka 21.04.2009 Atletický klub Zlín, z.s. 60 m Žky

Vojtášková Barbora 12.06.2008 AK Šternberk z.s. 60 m Žky

Drochytková Anna 06.12.2007 JAC Brno 60 m Žky

Grussová Dominika 02.07.2007 ATLETIKA Rýmařov z.s. 60 m Žky

40 Pešlová Patricie 16.01.2006 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 60 m Žky

1 Přikryl Vojtěch 27.09.2006 Fénix sport Blansko 800 m Žci

2 Kunovský Michal 21.05.2007 AC Moravská Slavia Brno, spolek 800 m Žci

3 Bednařík Lukáš 12.01.2006 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 800 m Žci

4 Volný Tomáš 17.07.2007 Atletický klub Hošťálkovice, z. s. 800 m Žci



5 Latta Marek 10.05.2006 SKM Valašské Meziříčí 800 m Žci

6 Machač Patrik 28.04.2007 SKM Valašské Meziříčí 800 m Žci

7 Pataki Tobiáš 31.08.2007 Atletický klub Hodonín,z.s. 800 m Žci

8 Krov David 25.10.2006 Atletický klub Olomouc z.s. 800 m Žci

9 Žlůva Hynek 06.04.2007 AC TRACK & FIELD Brno z.s. 800 m Žci

10 Neudörfler Jan 04.11.2008 TJ Sokol Opava 800 m Žci

11 Bábíček Tadeáš 25.01.2006 Atletický klub Hodonín,z.s. 800 m Žci

12 Peprníček Vít 24.11.2007 Atletický klub Zlín, z.s. 800 m Žci

13 Novák Matěj 29.10.2007 Atletický klub Olomouc z.s. 800 m Žci

14 Langer Jakub 04.03.2008 TJ Uničov 800 m Žci

15 Hofman Jakub 28.09.2007 Atletika Holešov, z.s. 800 m Žci

16 Šeděnka Šimon 19.10.2007 Atletika Poruba z.s. 800 m Žci

17 Holub Jakub 21.02.2007 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 800 m Žci

18 Haloda Tomáš 17.07.2007 TJ Sokol Opava 800 m Žci

1 Fusková Tereza 09.11.2006 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště 800 m Žky

2 Václavíková Anna 28.01.2007 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 800 m Žky

3 Vavrečková Eliška 13.09.2006 Atletika Poruba z.s. 800 m Žky

4 Machů Zuzana 27.10.2006 JAC Brno 800 m Žky

5 Valíková Eliška 12.11.2007 TJ Sokol Opava 800 m Žky

6 Vrbová Tereza 17.01.2007 Atletický klub Zlín, z.s. 800 m Žky

7 Krejčiříková Jana 31.07.2007 AK Kroměříž 800 m Žky

8 Valeriánová Vendula 21.01.2006 Atletický klub Zlín, z.s. 800 m Žky

9 Šímová Barbora 14.10.2007 Atletika Poruba z.s. 800 m Žky

10 Strážnická Eliška 14.04.2007 AC Moravská Slavia Brno, spolek 800 m Žky

11 Matějíčková Julie 07.07.2007 Atletický klub Hodonín,z.s. 800 m Žky

12 Heřmanová Lucie 04.04.2007 AK Olymp Brno, spolek 800 m Žky

13 Straková Tereza 08.06.2008 Atletika Poruba z.s. 800 m Žky

14 Žaludková Barbora 28.10.2007 Atletický klub Zlín, z.s. 800 m Žky

15 Popová Adéla 13.08.2006 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 800 m Žky

16 Hudečková Anna 30.07.2008 TJ Sokol Opava 800 m Žky

17 Novotná Agáta 15.03.2006 Atletický klub Olomouc z.s. 800 m Žky

18 Holušová Vendula 11.08.2008 TJ Sokol Opava 800 m Žky

19 Bradnová Pavlína 06.12.2007 TJ Sokol Opava 800 m Žky

20 Havlíčková Tereza 02.11.2007 Atletický klub Olomouc z.s. 800 m Žky

21 Pupáková Adéla 23.08.2006 SSK Vítkovice, z.s. 800 m Žky

22 Žaludková Tereza 11.10.2009 Atletický klub Zlín, z.s. 800 m Žky

23 Bradáčová Julie 05.10.2007 TJ Sokol Opava 800 m Žky

24 Stryková Tereza 06.06.2006 Atletika Poruba z.s. 800 m Žky

25 Kvitová Veronika 17.09.2007 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 800 m Žky

26 Trojancová Monika 24.04.2008 Orel Vyškov 800 m Žky

27 Salajová Zuzana 09.01.2007 TJ Uničov 800 m Žky

1 Meindlschmid Petr 15.01.2006 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště dálka Žci

2 Skřivánek Matěj 25.04.2006 VSK Univerzita Brno dálka Žci

3 Sedlecký Martin 03.03.2006 AC Moravská Slavia Brno, spolek dálka Žci

4 Pelcl Vojtěch 19.01.2006 Atletický klub Olomouc z.s. dálka Žci

5 Hus Nikolas 21.06.2007 Atletický klub Olomouc z.s. dálka Žci

6 Janík Michael 27.04.2006 AK Kroměříž dálka Žci

7 Paulík Štěpán 13.01.2006 TJ Lokomotiva Břeclav dálka Žci

8 Homola Vojtěch 08.07.2007 TJ Lokomotiva Břeclav dálka Žci

9 Kotek Mikuláš 12.11.2007 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice dálka Žci

10 Šimek Ondřej 25.06.2007 Atletika Slavkov u Brna, z.s. dálka Žci

11 Žlůva Hynek 06.04.2007 AC TRACK & FIELD Brno z.s. dálka Žci

12 Vaněk Michal 12.09.2006 Orel Vyškov dálka Žci

13 Krobot Adam 31.03.2006 Atletický klub Olomouc z.s. dálka Žci

14 Pernica Albert 04.05.2008 Atletika Zábřeh, z. s. dálka Žci

15 Syslo Oliver 24.07.2007 Atletika Havířov 1965 dálka Žci

16 Kozubík Filip 01.10.2006 Atletický klub Zlín, z.s. dálka Žci



17 Hubáček Štěpán 07.10.2006 Atletický klub Hodonín,z.s. dálka Žci

18 Kučerka Štěpán 11.02.2007 Atletický klub Hošťálkovice, z. s. dálka Žci

19 Malíček Josef 25.01.2007 Atletický klub Olomouc z.s. dálka Žci

20 Hlavička Tomáš 12.10.2007 SSK Vítkovice, z.s. dálka Žci

21 Holub Jakub 21.02.2007 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice dálka Žci

22 Šebesta Jan 02.10.2007 Atletický klub Olomouc z.s. dálka Žci

23 Kuráč Jakub 08.04.2007 Atletický klub Olomouc z.s. dálka Žci

24 Havelka Aleš 29.07.2009 ATLETIKA Rýmařov z.s. dálka Žci

25 Baláž Daniel 06.06.2007 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice dálka Žci

1 Bezdíčková Dominika 23.05.2006 AC Moravská Slavia Brno, spolek dálka Žky

2 Vetešková Sandra 30.05.2006 AK Olymp Brno, spolek dálka Žky

3 Hanáková Adéla 29.11.2006 SKM Valašské Meziříčí dálka Žky

4 Tomanová Stela 04.05.2007 Orel Vyškov dálka Žky

5 Bělunková Michaela 02.12.2006 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice dálka Žky

6 Skopálková Natálie 20.01.2006 Atletický klub Zlín, z.s. dálka Žky

7 Láchová Tereza 26.07.2006 JAC Brno dálka Žky

8 Andělová Agáta 20.07.2006 AK Olymp Brno, spolek dálka Žky

9 Juráková Anežka 18.05.2007 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice dálka Žky

10 Kolčářová Nela 13.02.2007 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. dálka Žky

11 Miková Vendula 07.09.2007 Atletika Holešov, z.s. dálka Žky

12 Miková Julie 06.10.2006 AK Olymp Brno, spolek dálka Žky

13 Škrabalová Klára 22.02.2007 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště dálka Žky

14 Malatinská Veronika 07.01.2007 TJ Jäkl Karviná, z. s. dálka Žky

15 Sedlářová Markéta 21.05.2008 Atletický klub Zlín, z.s. dálka Žky

16 Pluskalová Michaela 19.03.2007 Atletika Poruba z.s. dálka Žky

17 Skařupová Lucie 28.02.2006 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. dálka Žky

18 Jurošová Lucie 01.06.2007 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. dálka Žky

19 Kolajová Klára 06.12.2006 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště dálka Žky

20 Míčková Laura 04.01.2007 Atletický klub Olomouc z.s. dálka Žky

21 Manová Ema 17.09.2008 Atletický klub Zlín, z.s. dálka Žky

22 Onderková Marie 14.09.2007 TJ Slezan Opava, z.s. dálka Žky

23 Skřečková Zuzana 06.12.2007 Atletika Poruba z.s. dálka Žky

24 Adamčíková Jasmin 20.12.2006 TJ Slezan Opava, z.s. dálka Žky

25 Gottvaldová Kristina 03.01.2007 JAC Brno dálka Žky

26 Adámková Barbora 29.01.2007 SSK Vítkovice, z.s. dálka Žky

27 Marková Anna 05.08.2006 Atletika Holešov, z.s. dálka Žky

28 Školová Adéla 24.05.2007 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. dálka Žky

29 Ruferová Lucie 02.04.2007 Atletika Poruba z.s. dálka Žky

30 Klimčáková Anna 20.02.2007 Atletický klub Olomouc z.s. dálka Žky

Nečasová Jitka 02.03.2007 JAC Brno dálka Žky

Procházková Ema 08.06.2007 SSK Vítkovice, z.s. dálka Žky

Skálová Natálie 08.04.2009 JAC Brno dálka Žky

Jedličková Kristýna 03.12.2007 AC Moravská Slavia Brno, spolek dálka Žky

Dvořáková Klára 24.02.2006 AC Moravská Slavia Brno, spolek dálka Žky

Matyášová Klára 23.03.2006 AC Moravská Slavia Brno, spolek dálka Žky

Hubertová Natálie 03.04.2007 Atletický klub Hošťálkovice, z. s. dálka Žky

Mertová Nela 24.04.2007 SSK Vítkovice, z.s. dálka Žky

1 Šandorová Kristýna 28.09.2006 SSK Vítkovice, z.s. disk 0,75kg Žky

2 Láchová Tereza 26.07.2006 JAC Brno disk 0,75kg Žky

3 Fridrichová Kateřina 16.04.2007 SSK Vítkovice, z.s. disk 0,75kg Žky

4 Brázdilová Karolína 23.11.2007 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. disk 0,75kg Žky

5 Belásová Veronika 04.02.2006 TJ Jäkl Karviná, z. s. disk 0,75kg Žky

6 Malatinská Veronika 07.01.2007 TJ Jäkl Karviná, z. s. disk 0,75kg Žky

7 Žebroková Kristýna 22.01.2007 TJ Šumperk, z.s. disk 0,75kg Žky

8 Mayerhofer Nikita 24.02.2006 TJ Lokomotiva Břeclav disk 0,75kg Žky

9 Polášková Markéta 31.01.2006 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. disk 0,75kg Žky

10 Suchanová Emma 02.12.2006 TJ Šumperk, z.s. disk 0,75kg Žky



11 Pražáková Bára 28.03.2007 TJ Šumperk, z.s. disk 0,75kg Žky

12 Polášková Adéla 08.11.2006 Atletický klub Zlín, z.s. disk 0,75kg Žky

13 Komínková Nela 18.10.2007 Atletika Zábřeh, z. s. disk 0,75kg Žky

14 Gonová Barbora 05.01.2006 Atletika Havířov 1965 disk 0,75kg Žky

15 Bruková Miluše 25.10.2007 TJ TŽ Třinec disk 0,75kg Žky

16 Teichmannová Marie 17.01.2007 TJ Sokol Opava disk 0,75kg Žky

17 Fadrná Daniela 26.01.2006 TJ Lokomotiva Břeclav disk 0,75kg Žky

18 Valchařová Amálie 31.05.2007 SKM Valašské Meziříčí disk 0,75kg Žky

19 Vlčková Veronika 08.06.2006 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice disk 0,75kg Žky

20 Kovářová Anna 15.06.2006 Atletický klub Zlín, z.s. disk 0,75kg Žky

21 Ustrnulová Markéta 31.01.2007 SSK Vítkovice, z.s. disk 0,75kg Žky

22 Kunetová Eliška 18.10.2006 Atletický klub Zlín, z.s. disk 0,75kg Žky

23 Malinková Andrea 10.06.2006 TJ Jäkl Karviná, z. s. disk 0,75kg Žky

24 Pošvancová Tereza 01.11.2006 TJ Jäkl Karviná, z. s. disk 0,75kg Žky

25 Valentová Nikola 19.07.2006 TJ Jäkl Karviná, z. s. disk 0,75kg Žky

26 Štenclová Zuzana 17.12.2007 TJ Šumperk, z.s. disk 0,75kg Žky

27 Vondrušková Ema 04.10.2007 AK Kroměříž disk 0,75kg Žky

28 Vrbancová Lenka 22.05.2006 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice disk 0,75kg Žky

1 Fiala Jan 23.10.2006 Atletika Slavkov u Brna, z.s. disk 1kg Žci

2 Zbořil Lukáš 06.04.2006 Atletický klub Zlín, z.s. disk 1kg Žci

3 Bartoň Šimon 10.09.2006 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice disk 1kg Žci

4 Navrátil Ondřej 05.04.2006 Atletický klub Zlín, z.s. disk 1kg Žci

5 Holík Vít 05.05.2006 AC Moravská Slavia Brno, spolek disk 1kg Žci

6 Slezák Michal 25.07.2006 Atletický klub Hodonín,z.s. disk 1kg Žci

7 Mikeska Jakub 25.02.2007 Atletický klub Zlín, z.s. disk 1kg Žci

8 Pražák Vojtěch 03.10.2007 TJ Jiskra Otrokovice disk 1kg Žci

9 Punge Samuel 23.04.2006 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. disk 1kg Žci

10 Jelínek Jindřich 20.09.2006 Atletický klub Zlín, z.s. disk 1kg Žci

11 Rusz Bruno 20.04.2007 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. disk 1kg Žci

12 Žárský Patrik 13.08.2007 Atletický klub Zlín, z.s. disk 1kg Žci

13 Mrázek Tomáš 28.06.2007 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. disk 1kg Žci

14 Vaněk David 01.03.2007 SSK Vítkovice, z.s. disk 1kg Žci

15 Pyšňák Boris 07.11.2006 AK Kroměříž disk 1kg Žci

1 Novák Vojtěch 19.06.2006 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. chůze 3000m Žci

2 Václavík Šimon 26.11.2008 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. chůze 3000m Žci

3 Topor Čeněk 16.06.2007 Orel Vyškov chůze 3000m Žci

1 Bartoňová Viktorie 15.05.2008 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. chůze 3000m Žky

2 Kokořová Eliška 23.12.2007 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. chůze 3000m Žky

3 Malenovská Adéla 20.07.2006 Atletika Havířov 1965 chůze 3000m Žky

4 Skupieńová Nela 05.12.2007 AK Šternberk z.s. chůze 3000m Žky

1 Mayerhofer Nikita 24.02.2006 TJ Lokomotiva Břeclav kladivo 3kg Žky

2 Šandorová Kristýna 28.09.2006 SSK Vítkovice, z.s. kladivo 3kg Žky

3 Červenková Karolína 28.04.2007 SSK Vítkovice, z.s. kladivo 3kg Žky

4 Kochwasserová Štěpánka 13.02.2006 TJ Šumperk, z.s. kladivo 3kg Žky

5 Brázdilová Karolína 23.11.2007 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. kladivo 3kg Žky

6 Ustrnulová Markéta 31.01.2007 SSK Vítkovice, z.s. kladivo 3kg Žky

7 Pošvancová Tereza 01.11.2006 TJ Jäkl Karviná, z. s. kladivo 3kg Žky

8 Fadrná Daniela 26.01.2006 TJ Lokomotiva Břeclav kladivo 3kg Žky

9 Utěšená Zuzana 30.08.2007 Atletický klub Olomouc z.s. kladivo 3kg Žky

10 Valchařová Amálie 31.05.2007 SKM Valašské Meziříčí kladivo 3kg Žky

11 Jurčová Viktorie 23.11.2007 SSK Vítkovice, z.s. kladivo 3kg Žky

12 Zelinková Karolína 24.06.2006 Atletický klub Olomouc z.s. kladivo 3kg Žky

13 Kadlčíková Zuzana 16.06.2006 Atletika Holešov, z.s. kladivo 3kg Žky

14 Solařová Gabriela 30.08.2007 Atletika Holešov, z.s. kladivo 3kg Žky

1 Žabka Radovan 27.03.2006 Atletika Poruba z.s. kladivo 4kg Žci

2 Rusz Bruno 20.04.2007 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. kladivo 4kg Žci

3 Kříva Marek 02.02.2007 Atletika Poruba z.s. kladivo 4kg Žci



4 Slezák Michal 25.07.2006 Atletický klub Hodonín,z.s. kladivo 4kg Žci

5 Pavlišinec David 24.08.2007 SSK Vítkovice, z.s. kladivo 4kg Žci

6 Mikeska Jakub 25.02.2007 Atletický klub Zlín, z.s. kladivo 4kg Žci

7 Jelínek Jindřich 20.09.2006 Atletický klub Zlín, z.s. kladivo 4kg Žci

8 Mrázek Tomáš 28.06.2007 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. kladivo 4kg Žci

9 Žárský Patrik 13.08.2007 Atletický klub Zlín, z.s. kladivo 4kg Žci

10 Hammond Martin 30.09.2007 SSK Vítkovice, z.s. kladivo 4kg Žci

1 Kubajurová Tereza 05.02.2007 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. koule 3kg Žky

2 Červenková Karolína 28.04.2007 SSK Vítkovice, z.s. koule 3kg Žky

3 Láchová Tereza 26.07.2006 JAC Brno koule 3kg Žky

4 Fridrichová Kateřina 16.04.2007 SSK Vítkovice, z.s. koule 3kg Žky

5 Jurčová Viktorie 23.11.2007 SSK Vítkovice, z.s. koule 3kg Žky

6 Polášková Markéta 31.01.2006 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. koule 3kg Žky

7 Polášková Adéla 08.11.2006 Atletický klub Zlín, z.s. koule 3kg Žky

8 Suchanová Emma 02.12.2006 TJ Šumperk, z.s. koule 3kg Žky

9 Huňková Alexandra 14.01.2007 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice koule 3kg Žky

10 Baránková Simona 07.01.2006 TJ Lokomotiva Břeclav koule 3kg Žky

11 Fadrná Daniela 26.01.2006 TJ Lokomotiva Břeclav koule 3kg Žky

12 Bodišová Kristýna 01.10.2006 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice koule 3kg Žky

13 Valchařová Amálie 31.05.2007 SKM Valašské Meziříčí koule 3kg Žky

14 Machytková Julie 06.02.2007 TJ Šumperk, z.s. koule 3kg Žky

15 Maierová Sofie 07.04.2007 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice koule 3kg Žky

16 Králová Linda 29.11.2006 TJ Sokol Opava koule 3kg Žky

17 Grussová Dominika 02.07.2007 ATLETIKA Rýmařov z.s. koule 3kg Žky

18 Valentová Nikola 19.07.2006 TJ Jäkl Karviná, z. s. koule 3kg Žky

1 Fiala Jan 23.10.2006 Atletika Slavkov u Brna, z.s. koule 4kg Žci

2 Bartoň Šimon 10.09.2006 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice koule 4kg Žci

3 Březovič Richard 05.07.2007 TJ Lokomotiva Břeclav koule 4kg Žci

4 Pospíšil Vincent 03.03.2007 BYAC Brno koule 4kg Žci

5 Žabka Radovan 27.03.2006 Atletika Poruba z.s. koule 4kg Žci

6 Sedláček Jiří 15.08.2006 VSK Univerzita Brno koule 4kg Žci

7 Holík Vít 05.05.2006 AC Moravská Slavia Brno, spolek koule 4kg Žci

8 Punge Samuel 23.04.2006 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. koule 4kg Žci

9 Pavlišinec David 24.08.2007 SSK Vítkovice, z.s. koule 4kg Žci

10 Rusz Bruno 20.04.2007 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. koule 4kg Žci

11 Pražák Vojtěch 03.10.2007 TJ Jiskra Otrokovice koule 4kg Žci

12 Kříva Marek 02.02.2007 Atletika Poruba z.s. koule 4kg Žci

13 Navrátil Ondřej 05.04.2006 Atletický klub Zlín, z.s. koule 4kg Žci

14 Slezák Michal 25.07.2006 Atletický klub Hodonín,z.s. koule 4kg Žci

15 Mikeska Jakub 25.02.2007 Atletický klub Zlín, z.s. koule 4kg Žci

16 Merta Lukáš 22.10.2007 BYAC Brno koule 4kg Žci

17 Holub František 27.12.2007 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice koule 4kg Žci

18 Bok Lukáš 20.06.2006 Atletika Slavkov u Brna, z.s. koule 4kg Žci

19 Vaněk David 01.03.2007 SSK Vítkovice, z.s. koule 4kg Žci

1 Láchová Tereza 26.07.2006 JAC Brno oštěp 500g Žky

2 Kasparová Kateřina 25.04.2006 SK Hranice, z.s. oštěp 500g Žky

3 Vlčková Veronika 08.06.2006 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice oštěp 500g Žky

4 Mišunová Lucie 19.04.2008 Atletický klub Zlín, z.s. oštěp 500g Žky

5 Vrbancová Lenka 22.05.2006 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice oštěp 500g Žky

6 Králová Linda 29.11.2006 TJ Sokol Opava oštěp 500g Žky

7 Machálková Veronika 12.10.2006 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště oštěp 500g Žky

8 Baránková Simona 07.01.2006 TJ Lokomotiva Břeclav oštěp 500g Žky

9 Kotzmannová Emma 19.01.2006 TJ Šumperk, z.s. oštěp 500g Žky

10 Šandorová Kristýna 28.09.2006 SSK Vítkovice, z.s. oštěp 500g Žky

11 Bruková Miluše 25.10.2007 TJ TŽ Třinec oštěp 500g Žky

12 Juřicová Lucie 11.03.2007 Atletický klub Zlín, z.s. oštěp 500g Žky

13 Polášková Markéta 31.01.2006 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. oštěp 500g Žky



14 Ustrnulová Markéta 31.01.2007 SSK Vítkovice, z.s. oštěp 500g Žky

15 Křehlíková Anna 05.04.2006 AK Olymp Brno, spolek oštěp 500g Žky

16 Mayerhofer Nikita 24.02.2006 TJ Lokomotiva Břeclav oštěp 500g Žky

17 Komínková Nela 18.10.2007 Atletika Zábřeh, z. s. oštěp 500g Žky

18 Jurčová Viktorie 23.11.2007 SSK Vítkovice, z.s. oštěp 500g Žky

19 Maierová Sofie 07.04.2007 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice oštěp 500g Žky

20 Zaorálková Aneta 18.11.2007 Atletický klub Olomouc z.s. oštěp 500g Žky

21 Polášková Adéla 08.11.2006 Atletický klub Zlín, z.s. oštěp 500g Žky

22 Červenková Karolína 28.04.2007 SSK Vítkovice, z.s. oštěp 500g Žky

23 Teichmannová Marie 17.01.2007 TJ Sokol Opava oštěp 500g Žky

24 Fridrichová Kateřina 16.04.2007 SSK Vítkovice, z.s. oštěp 500g Žky

25 Babíková Julie 14.07.2006 Atletický klub Zlín, z.s. oštěp 500g Žky

26 Mikulášková Kateřina 31.10.2007 Atletika Poruba z.s. oštěp 500g Žky

27 Přečková Veronika 22.05.2007 Atletický klub Hošťálkovice, z. s. oštěp 500g Žky

28 Poláčková Natálie 29.10.2006 JAC Brno oštěp 500g Žky

29 Kovářová Anna 15.06.2006 Atletický klub Zlín, z.s. oštěp 500g Žky

30 Salajová Zuzana 09.01.2007 TJ Uničov oštěp 500g Žky

Adámková Barbora 29.01.2007 SSK Vítkovice, z.s. oštěp 500g Žky

Kunetová Eliška 18.10.2006 Atletický klub Zlín, z.s. oštěp 500g Žky

Navrátilová Tereza 28.06.2007 TJ Uničov oštěp 500g Žky

Malinková Andrea 10.06.2006 TJ Jäkl Karviná, z. s. oštěp 500g Žky

Vondrušková Ema 04.10.2007 AK Kroměříž oštěp 500g Žky

Bočková Viktorie 24.09.2007 JAC Brno oštěp 500g Žky

Švábenská Nela 16.10.2007 JAC Brno oštěp 500g Žky

Pošvancová Tereza 01.11.2006 TJ Jäkl Karviná, z. s. oštěp 500g Žky

1 Šípek Štěpán 15.06.2006 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště oštěp 600g Žci

2 Šindelář Josef 25.01.2006 TJ Sokol Opava oštěp 600g Žci

3 Fiala Jan 23.10.2006 Atletika Slavkov u Brna, z.s. oštěp 600g Žci

4 Paulík Štěpán 13.01.2006 TJ Lokomotiva Břeclav oštěp 600g Žci

5 Březovič Richard 05.07.2007 TJ Lokomotiva Břeclav oštěp 600g Žci

6 Sedláček Jiří 15.08.2006 VSK Univerzita Brno oštěp 600g Žci

7 Herinek Vojtěch 17.02.2007 Atletický klub Olomouc z.s. oštěp 600g Žci

8 Merta Lukáš 22.10.2007 BYAC Brno oštěp 600g Žci

9 Horák Richard 22.04.2006 TJ Uničov oštěp 600g Žci

10 Blahut Alex 19.12.2006 TJ Sokol Opava oštěp 600g Žci

11 Zbořil Lukáš 06.04.2006 Atletický klub Zlín, z.s. oštěp 600g Žci

12 Lojek Matyáš 20.11.2006 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice oštěp 600g Žci

13 Pavlišinec David 24.08.2007 SSK Vítkovice, z.s. oštěp 600g Žci

14 Vaněk David 01.03.2007 SSK Vítkovice, z.s. oštěp 600g Žci

15 Hammond Martin 30.09.2007 SSK Vítkovice, z.s. oštěp 600g Žci

16 Bábíček Tadeáš 25.01.2006 Atletický klub Hodonín,z.s. oštěp 600g Žci

17 Pražák Vojtěch 03.10.2007 TJ Jiskra Otrokovice oštěp 600g Žci

18 Pospíšil Vincent 03.03.2007 BYAC Brno oštěp 600g Žci

19 Ivánek Viktor 23.02.2007 Atletika Holešov, z.s. oštěp 600g Žci

20 Mrázek Tomáš 28.06.2007 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. oštěp 600g Žci

21 To Adam 09.06.2007 Atletika Poruba z.s. oštěp 600g Žci

22 Sommer Daniel 03.08.2007 AK Kroměříž oštěp 600g Žci

23 Pyšňák Boris 07.11.2006 AK Kroměříž oštěp 600g Žci

24 Pernica Albert 04.05.2008 Atletika Zábřeh, z. s. oštěp 600g Žci

1 Charvátek Jan 15.01.2006 Atletika Poruba z.s. tyč Žci

2 Papadimitriu Nikolas Spiros 17.08.2006 Atletický klub Bohumín, z.s. tyč Žci

3 Jordán Filip 07.10.2006 SSK Vítkovice, z.s. tyč Žci

4 Mlčoch Martin 22.07.2006 Atletický klub Prostějov, z. s. tyč Žci

5 Zbořil Lukáš 06.04.2006 Atletický klub Zlín, z.s. tyč Žci

6 Spiller Maxmilián 15.03.2006 TJ Šumperk, z.s. tyč Žci

7 Jašíček Filip 12.07.2006 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. tyč Žci

8 Krobot Adam 31.03.2006 Atletický klub Olomouc z.s. tyč Žci



9 Uher Ondřej 13.11.2006 Atletický klub Zlín, z.s. tyč Žci

1 Škrabalová Klára 22.02.2007 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště tyč Žky

2 Kermesová Lucie 29.06.2009 Atletický klub Hošťálkovice, z. s. tyč Žky

3 Hrbáčová Anna 25.09.2008 Atletický klub Hošťálkovice, z. s. tyč Žky

4 Skopálková Natálie 20.01.2006 Atletický klub Zlín, z.s. tyč Žky

5 Vladařová Kateřina 07.11.2008 TJ Sokol Opava tyč Žky

6 Picmausová Tereza 09.03.2006 SSK Vítkovice, z.s. tyč Žky

7 Mertensová Veronika 06.12.2007 TJ Sokol Opava tyč Žky

8 Pilná Gabriela 24.11.2008 SSK Vítkovice, z.s. tyč Žky

9 Machytková Julie 06.02.2007 TJ Šumperk, z.s. tyč Žky

10 Sikorová Sára 25.06.2006 TJ Šumperk, z.s. tyč Žky

11 Lesáková Michaela 10.07.2009 TJ Sokol Opava tyč Žky

12 Fulnečková Karolína 01.04.2006 Atletický klub Bohumín, z.s. tyč Žky

13 Suchomelová Alžběta 22.05.2007 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. tyč Žky

14 Kotzmannová Emma 19.01.2006 TJ Šumperk, z.s. tyč Žky

15 Švejkovská Barbora 11.04.2007 TJ Šumperk, z.s. tyč Žky

16 Mazurová Gabriela 24.02.2007 Atletický klub Olomouc z.s. tyč Žky

17 Vitovská Petra 18.08.2006 Atletický klub Bohumín, z.s. tyč Žky

18 Kudlová Julia 02.07.2006 Atletický klub Zlín, z.s. tyč Žky

1 Meindlschmid Petr 15.01.2006 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště výška Žci

2 Skřivánek Matěj 25.04.2006 VSK Univerzita Brno výška Žci

3 Hýbl Pavel 12.03.2007 TJ Šumperk, z.s. výška Žci

4 Sedláček Jiří 15.08.2006 VSK Univerzita Brno výška Žci

5 Homola Vojtěch 08.07.2007 TJ Lokomotiva Břeclav výška Žci

6 Uher Tomáš 12.10.2006 Atletický klub Hošťálkovice, z. s. výška Žci

7 Bystroň Kvído 03.04.2006 SKM Valašské Meziříčí výška Žci

8 Trungel Petr 27.03.2007 BYAC Brno výška Žci

9 Schubert Prokop 28.12.2007 Atletický klub Zlín, z.s. výška Žci

10 Syslo Oliver 24.07.2007 Atletika Havířov 1965 výška Žci

1 Hanáková Adéla 29.11.2006 SKM Valašské Meziříčí výška Žky

2 Vetešková Sandra 30.05.2006 AK Olymp Brno, spolek výška Žky

3 Nečasová Jitka 02.03.2007 JAC Brno výška Žky

4 Štoplová Marie 13.04.2006 TJ Šumperk, z.s. výška Žky

5 Ruferová Lucie 02.04.2007 Atletika Poruba z.s. výška Žky

6 Machytková Julie 06.02.2007 TJ Šumperk, z.s. výška Žky

7 Miková Vendula 07.09.2007 Atletika Holešov, z.s. výška Žky

8 Juránková Karolína 12.01.2006 TJ Šumperk, z.s. výška Žky

9 Skálová Natálie 08.04.2009 JAC Brno výška Žky

10 Kubínová Barbora 25.07.2007 TJ TŽ Třinec výška Žky

11 Skřečková Zuzana 06.12.2007 Atletika Poruba z.s. výška Žky

12 Blatecká Michaela 23.08.2006 JAC Brno výška Žky

13 Chalupová Anna Marie 16.02.2008 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice výška Žky

14 Andělová Agáta 20.07.2006 AK Olymp Brno, spolek výška Žky

15 Švábenská Nela 16.10.2007 JAC Brno výška Žky

16 Matyášová Klára 23.03.2006 AC Moravská Slavia Brno, spolek výška Žky

17 Nesvadbová Emma 30.08.2007 TJ Šumperk, z.s. výška Žky

18 Popová Adéla 13.08.2006 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice výška Žky

19 Bočková Viktorie 24.09.2007 JAC Brno výška Žky

20 Gottvaldová Kristina 03.01.2007 JAC Brno výška Žky

21 Krchová Sofie 30.05.2006 Atletika Poruba z.s. výška Žky

22 Pavlicová Nikol 29.12.2008 SKM Valašské Meziříčí výška Žky

ms Vlčková Tereza (H) 01.07.2002 SSK Vítkovice, z.s. výška Žky


